
*Oferta gastronómica disponible para jugadores que
jueguen como mínimo un cartón por partida.

Jaime I

SALA BINGO
CARTA



MENÚ DEL DÍA

2,50€

APERITIVOS Y RACIONES

Aceitunas

Almendras

Papas

Plato jamón serrano y queso

Plato de jamón ibérico y queso

Ensaladilla rusa

Empanadilla

2,20€

2,20€

1,80€

5,70€

8,40€

2,20€

1,40€

ENSALADAS

Ensalada Valenciana

Ensalada especial

4,00€

5,60€

POSTRES/GRANIZADOS

Nacional

Granizado de limón

Granizado de café

Horchata

Flan de huevo

3,00€

1,80€

1,80€

2,00€

1,80€

1,60€

1,60€

1,60€

1,60€

BOCADILLOS

MERIENDA POPULAR 
*Bebida incluida

Tostadas con mantequilla y mermelada

Tostadas con aceite y tomate

Mini de chorizo ibérico

Mini de queso curado  

Mini de salchichón ibérico

Mini de jamón serrano

Mini de tortilla de patatas/francesa

Mini de lomo con queso

Mini de beicon con queso

Mini de atún, huevo y mayonesa

Mini de atún con aceitunas

SÁNDWICHES

Sándwich mixto

Sándwich vegetal

 3,40€

4,00€

PIZZAS

Pizza cinco quesos

Pizza pollo barbacoa

4,40€

4,40€

Horario de 17:00h a 19:00h

* +0,50 € cada ingrediente adicional. 

Bocadillo de beicon y queso

Bocadillo de lomo

Bocadillo de pechuga de pollo

Bocadillo de tortilla francesa

Bocadillo de tortilla de patatas

Bocadillo de jamón serrano

Bocadillo de jamón ibérico

Bocadillo chivito

Bocadillo de atún con aceitunas

Bocadillo de atún, huevo y mayonesa

Bocadillo brascada

Bocadillo almusafes

Bocadillo salchichón o chorizo

Bocadillo de ternera   

Manzana asada                  

Porción de tarta               

Fruta en almíbar                

Helados variados
   

GASTRONOMÍA

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,50€

7,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,60€

4,60€

3,50€

5,00€

HAMBURGUESAS

Hamburguesa simple

Hamburguesa Jaime I

Hamburguesa Queso

5,00€

6,00€

5,50€

Menú del día para jugadores

Menú del día especial para jugadores

Menú para no jugadores

4,50€

5,50€

15,00€



Agua natural 50cl

Agua con gas

Aquarius

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta Naranja o Limón

Nestea

Bitter

Sprite

Tónica Nordic

Zumo

1,50€

1,60€

2,20€

1,90€

1,90€

1,90€

2,20€

2,20€

2,20€

1,90€

1,70€

BRANDYS Y LICORES

3,00€

3,40€

3,60€

3,60€

3,60€

4,50€

3,40€

3,20€

3,20€

3,40€

3,40€

3,40€

3,00€

REFRESCOS

BEBIDAS

CAFÉS E INFUSIONES

CERVEZAS

Amstel tercio

Amstel Radler limón tercio

Heineken tercio 0,0

Heineken tercio

2,00€

2,00€

2,50€

2,50€

VINOS Y CAVAS

Copa vino verdejo blanco

Copa vino rioja tinto

Benjamín de cava

2,00€

2,00€

4,50€

*Combinados con agua o refesco + 1,00€

Chivas Regal 12

Jack Daniel´s

Cutty Sark

J&B

Ballantines

7,40€

7,40€

6,10€

4,80€

4,80€

4,80€

WHISKYS
Solo

Solo

Solo

Solo

Brugal

Barceló

Cacique

Negrita

Bacardí 

Malibú

4,80€

4,80€

4,80€

4,00€

4,00€

4,90€

RON

Larios

Larios Rose

Beefeater

Seagram´s

Bombay Shapphire

3,50€

4,40€

4,80€

4,80€

5,20€

GINEBRA

Todos nuestros platos pueden contener algún alimento
alérgeno entre sus ingredientes. (Reglamento EU 1169/2011)
En caso de tener alergias o intolerancias, es importante que

nos lo comuniques antes de empezar. 

ALERGIAS E INTOLERANCIAS

Marie Brizard   

Brandy Magno   

Brandy Terry    

Baileys    

Tia María    

Frangélico                

Licor de hierbas ruavieja 

Martini Blanco   

Martini Rojo   

Pacharán

Ponche Caballero

Crema de Orujo   

Aguardiente   

Café solo     

Café cortado    

Café con leche    

Café tocado    

Café bombón    

Café irlandés    

Café carajillo    

Chocolate a la taza   

Vaso de leche    

Infusión     

Johnnie Walker Red Label 7,50€

Cardhú 

Smirno�
4,80€

VODKA

*Combinados + 1,00€

1,20€

1,40€

1,50€

1,80€

1,40€

5,00€

2,50€

1,80€

1,20€

1,30€


